



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Formannskapet - Bjugn kommune	
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Tor Langvold

Revidering av kommuneplanens samfunnsdel - planstrategidokumentet

Vedlegg:

Vedlegg:

- 1 Planlegging og styring - fylkesmannens tilsynsbesøk 05.03.2010
- 2 Referat fra diskusjonsmøte i utvidet formannskap 02.03.2010
- 3 Planstrategi
- 4 Planprogram
- 5 Notat om oppstart av kommuneplanprosessen i Bjugn i 2010

Sakens bakgrunn og innhold:

Bjugn kommune står foran en revisjon av kommuneplanen fra 2005, og planlegger å revidere både samfunnsdelen og arealdelen.

Prosessen må legges opp i samsvar med den nye PBL. Det betyr at planstrategidokumentet, som er denne saken, behandles av kommunestyret i siste kommunestyremøte før ferien og at planprogrammet legges fram etter sommerferien og undergis nødvendige høringsprosesser fram mot årsskiftet.

Arbeidet med selve planen vil ta omlag ett år, og tidsplanen nå er at det ferdige dokumentet behandles i kommunestyret i løpet av første halvår 2012.

Planen må strekke seg fram til 2020/2025.

Planen må være helhetlig, dvs favne om alt med basis i de andre styringsdokumentene våre - verdiplattform, styringskort, økonomiplan, kulturplan - og selvfølgelig et skråblikk på fylkesplan og andre nasjonale føringer som vil ha betydning for "lille" Bjugn.

Helse Midt-Norge legger en strategi for årene fram til 2020 i slutten av neste måned, og det vil ha virkning for helsetilbudet til våre innbyggere via Fosen distriktsmedisinske senter IKS i samme tidsepoke som egen plan skal dekke.

Selve plandokumentet kommer som eget dokument.

Dette saksframlegget blir derfor kort med henvisning til dokumentvedlegget.

Vurdering:

Planstrategidokumentet legges fram til politisk behandling.

Etter sommerferien tar vi sikte på å legge fram planprogrammet. Dette skal bearbeides i en prosess som vil ta 4-6 måneder med høringer. Deretter kommer arbeidet med selve planen som vil ta et års tid.

Så langt som våre meget begrensede personalressurser tillater, vil vi også prøve å parallellkjøre arbeidet med arealdelen, men dette arbeidet må ligge så langt bak hovedprosessen i tid, at arealdelen avspeiler samfunnsdelen.

Vi tar sikte på sluttbehandling av planen i løpet av første halvår 2012.

Oppsummering:

Vi behandler planstrategidokumentet nå.

Planprogrammet tar vi sikte på å legge fram etter sommerferien.

Ordførerens innstilling:

Planstrategidokumentet i forbindelse med revisjon av kommuneplanen godkjennes som framlagt.